[編集委員会からのお知らせ]

日本レジャー・レクリエーション学会

編集委員会(~ 25年度) 委員長

田 中 伸 彦

日本レジャー・レクリエーション学会

編集委員会 (26 年度~) 委員長

山崎律子

原稿の投稿先が変わります

2014 (平成 26)年4月より、編集委員の交代に伴い、投稿原稿の郵送先が下記のとおり変更になります。

論文等を郵送される方はご注意のほど、よろしくお願いいたします。

なお、当学会のホームページ (http://jslrs担1) の「公開丈書」の項目に、投稿論文フォーマットの一式

(投稿票、標題、抄録、本文)が掲載されております (http:/サslrs.jp/?page_id=20&page _ type=file _single&白le

id=120125135804)。原稿を投稿する際には、参照頂くようお願いいたします。

-新しい投稿先

干 152-0031 東京都目黒区中根 1-2-7-401 株式会社余暇問題研究所 内

日本レジヤ}・レクリエーション学会編集委員長 山崎律子宛

TEL: 03-5726-0732